КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

УРАЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 октября 2019 года № 29
с. Яблочное

О внесении изменений и дополнений в решение Уральской сельской Думы от 17 декабря 2018 года №29 «О бюджете Уральского сельсовета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, решением Уральской сельской Думы от 24 декабря 2010 года № 28 “О бюджетном процессе в Уральском сельсовете”, Уставом Уральского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Уральская сельская Дума РЕШИЛА:

Статья 1.

1.Внести в решение Уральской сельской Думы от 17 декабря 2018 года №29 “О бюджете Уральского сельсовета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов” следующие изменения и дополнения:

“1.Утвердить основные характеристики бюджета Уральского сельсовета на 2019 год:

1) общий объем доходов бюджета Уральского сельсовета в сумме 5590,38 тысяч  рублей, в том числе:

а) объем налоговых и неналоговых доходов в сумме 1185,0 тысяч рублей;

б) объем безвозмездных поступлений в сумме 4405,38 тысяч рублей, в том числе:

объем безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 4395,38 тысяч рублей, из них:

- дотации бюджетам сельских поселений в сумме 3403,6 тысяч рублей;

- субсидии бюджетам сельских поселений в сумме 902,47 тысяч рублей;

- субвенции бюджетам сельских поселений в сумме 89,31 тысяч рублей;

объем прочих безвозмездных поступлений в сумме 10,0 тысяч рублей;

2) общий объем расходов бюджета Уральского сельсовета в сумме  5712,38 тысяч рублей;

3) превышение расходов над доходами (дефицит) бюджета Уральского сельсовета в сумме 122,0 тысячи  рублей.
2) приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

3) в разделе I приложения 3:

- исключить строки

“

	099
	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	099
	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

	099
	1 14 06313 10 0000 430
	Плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земель (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

                                                                                                                                          “;

- строку
“

	099
	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

                                                                                                                                           “
заменить строками следующего содержания:
“
	099
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	099
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

                                                                                                                                          “;

- строки

“

	099
	2 07 05010 10 0000 180
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских поселений

	099
	2 07 05020 10 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений

	099
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

                                                                                                                                           “
заменить строками следующего содержания:
“
	099
	2 07 05010 10 0000 150
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских поселений

	099
	2 07 05020 10 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений

	099
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

                                                                                                                                          “;

4) приложение 4 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

5) приложение 6 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

6) приложение 8 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Уральского сельсовета не позднее 10 дней после его подписания.
Председатель Уральской сельской Думы                                      Т.Ю.Качесова
Глава Уральского сельсовета                                                           Л.Ю.Широких